2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

  СОВЕТ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
9 октября 2015года
               № 78-с                                        х. Ольгинский
О внесении изменений в решение Совета Ольгинского сельского поселения от 31 августа 2007 года № 179-с «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения

отдельным категориям граждан, работающим

и проживающим на территории Ольгинского сельского поселения»

В целях создания условий для обеспечения квалифицированными кадрами муниципальных учреждений Ольгинского сельского поселения Абинского района социально-культурной сферы, Совет Ольгинского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Ольгинского сельского поселения от 31.08.2007 года № 179-с «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим на территории Ольгинского сельского поселения» изложив приложение № 3 к решению в новой редакции согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Ольгинского сельского поселения
Абинского района
А.В. Середа

Приложение № 1

к решению Совета

Ольгинского сельского поселения

от 09.10.2015г. № 78-с
«Приложение № 3

к решению Совета

Ольгинского сельского поселения

от 31.08.2007№ 179-с

НОРМАТИВЫ

потребления услуг по теплоснабжению, применяемые при предоставлении специалистам села мер социальной поддержки по оплате отопления

	Вид энергоносителя для нужд отопления (единица измерения)
	Нормативы потребления услуг на 1 человека в месяц (отопительный период

	Уголь (тонн)
	0,057 (0,344)

	Дрова (куб.метров)
	0,15 (0,9)

	Природный газ (куб. метров)
	34 (204)

Переводной климатический коэффициент к нормативам потребления услуг по теплоснабжению 1,05.»

Начальник
общего отдела администрации

Ольгинского сельского поселения

Абинского района
Е.А. Сущенко